АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2013 № 682
(в ред. постановления от 03.03.2015 № 115
в ред. постановления от 29.11.2019 № 924
в ред. постановления от 06.08.2020 № 586)
О взаимодействии и сотрудничестве Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» с предпринимателями города Советская Гавань

В соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» от 16.11.2012 № 774 «Об утверждении городской целевой  программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Советская Гавань на 2013-2015 годы» и в целях  содействия Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» в создании условий для развития малого и среднего предпринимательства в городе Советская Гавань,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Положение  о Совете по предпринимательству при Главе Администрации города Советская Гавань (приложение № 1).

2. Утвердить  состав Совета по предпринимательству при Главе Администрации города Советская Гавань (приложение № 2).

3. Считать утратившим силу постановление Главы Администрации муниципального образования городское поселение  «Город Советская  Гавань»  от 28.02.2012 № 100 «О взаимодействии и сотрудничестве Администрации города с предпринимателями города Советская Гавань».

4. Контроль над  выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Администрации по кадровому обслуживанию, муниципальной службе, общим и организационным вопросам, начальника организационно-контрольного отдела В.Н. Антонова

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                               П.Ю. Боровский